

Shipping.fo ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 13 70 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025.

Per Christen Brag
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shipping.fo ApS Østerågade 27, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 13 70 03
	Stiftet: 27. november 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Christen Brag Jónas Sigmarsson, Formand
Direktion	Per Christen Brag
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Shipping.fo SpF

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bestået af aktiviteter indenfor shipping, skibsmanagement og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 694.158 kr. mod 288.672 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100.022 kr. mod -15.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	694.158	288.672
1 Personaleomkostninger	-565.533	-270.945
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-51.086
Driftsresultat	128.625	-33.359
Andre finansielle indtægter	10.932	9.986
Øvrige finansielle omkostninger	-9.234	-1.403
Resultat før skat	130.323	-24.776
Skat af årets resultat	-30.301	9.503
Årets resultat	100.022	-15.273
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.022	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.273
Disponeret i alt	100.022	-15.273

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	23.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.700	0
Anlægsaktiver i alt	23.700	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	687.779	234.004
Udskudte skatteaktiver	26.023	56.324
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	5.000
Andre tilgodehavender	0	39.733
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	262.840	258.671
Periodeafgrænsningsposter	10.847	17.660
Tilgodehavender i alt	989.489	611.392
Likvide beholdninger	152.728	31.515
Omsætningsaktiver i alt	1.142.217	642.907
Aktiver i alt	1.165.917	642.907

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	227.481	127.459
Egenkapital i alt	277.481	177.459
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.326	7.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.503	189.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	468.034	253.618
Anden gæld	260.573	14.613
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	888.436	465.448
Gældsforpligtelser i alt	888.436	465.448
Passiver i alt	1.165.917	642.907

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	142.732	192.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.273	-15.273
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	127.459	177.459
Årets overførte overskud eller underskud	0	100.022	100.022
	50.000	227.481	277.481

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	559.866	267.057
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.667</u>	<u>3.888</u>
	<u>565.533</u>	<u>270.945</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
--	----------	----------

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	4	62	62	6.600	262.840

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt på leje af personbil. Der er en månedlig leasingudgift udgør 3 t.kr.

Selskabet har endvidere en husleje forpligtelse på leje af kontorlokaler. Den månedlige leje udgør 12 t.kr.
